
1e wijziging Verordening Afvalstoffenheffing 2024 

  

De raad van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024 nummer 

1739; 

  

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer; 

  

overwegende dat er in de Verordening Afvalstoffenheffing 2024 ten onrechte een tarief voor het legen 

van een mini-container met PMD-afval is opgenomen; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “1e wijziging Verordening Afvalstoffenheffing 2024” 

  

Artikel  I 
In de tarieventabel behorende bij de Verordening Afvalstoffenheffing 2024 komt artikel 1.2.1.3 (tarief 

mini-container van 240 liter bestemd voor PMD-afval) te vervallen. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 

1 januari 2024; 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als "1e wijziging Verordening Afvalstoffenheffing 2024". 

  
  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 11 maart 2024. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, de griffier, 

drs. E. van Lente drs. J. Leegwater 

Nr. 117222 

GEMEENTEBLAD 15 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 117222 15 maart 2024 1 


